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آغاز عملیات پیاده‌راه‌سازی خیابان باباطاهر همدان
نسل فردا/ گروه استان‌ها: مدیر شهرداری منطقه چهار از آغاز 
عملیات پیاده‌راه‌سازی خیابان باباطاهر همدان با اعتبار ۱۰ میلیارد 
تومان خبر داد. عملیات احداث پیاده‌راه باباطاهر با حضور سید 
مسعود حسینی؛ شهردار؛ محمود مسگریان؛ رئیس شورای شهر 
همدان، مرتضی کرباسیان؛ رئیس کمیسیون نظارت، بازرسی و 
امور اداری شورای شهر، علی اکبر کاووسی؛ رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه شورای شهر، مهدی نجفی؛ فرمانده انتظامی شهرستان، 
علی طهماسبیان؛ مدیر شهرداری منطقه چهار، اساتید دانشگاه 

و مردم همدان آغاز شد.مدیر منطقه چهار شهرداری همدان در 
این مراسم با اشاره به اینکه امروز عملیات پروژه پیاده‌راه باباطاهر با 
اعتبار ۱۰ میلیارد تومان آغاز شد اظهار کرد: این پروژه به طول ۸۰ 
متر و عرض ۳۵ متر اجرایی می‌شود.علی طهماسبیان با بیان اینکه 
این پروژه با تاکید اعضای شورای شهر و شهردار در دستور کار قرار 
گفت گفت: فاز اول این طرح اجرایی می‌شود که امیدواریم با تلاش 
همکاران بتوانیم در ۸۰ روز آن را به اتمام برسانیم. وی خواستار 
همکاری شرکت‌های خدمات‌رسان همچون برق و گاز در اجرای 

پروژه شد و افزود: تحقیقات لازم در انجام پیاده‌راه توسط دانشگاه 
بوعلی با مدیریت دکتر سجادزاده انجام شد تا این پروژه‌ اجرایی شود 
و قدردانیم زحمات هستیم.مدیر منطقه چهار شهرداری همدان 
در ادامه سخنانش اجرای پیاده‌راه باباطاهر را در بالا بردن ظرفیت 
گردشگری شهر مهم عنوان کرد و افزود: امیدواریم این پروژه را به 
بهترین نحو اجرا و تقدیم مردم کنیم.وی تاکید کرد: در این پروژه 
۵ الی ۶۰ سانت آسفالت وجود دارد، ضمن اینکه آن را باید بازیافت 
کرد، تاسیسات زیادی هم در خیابان کار شده که باید با مدیریت 
و ساماندهی کار را پیش برد که برای نمونه سیم برق در کف 

پیاده‌سازی می‌شود‌.
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استان‌ها
Provinces نخستین جشنواره »همیاران

مصرف بهینه گاز در همدان« 
به کار خود پایان داد
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اولین جشنواره »همیاران مصرف ایمن و 
بهینه گاز طبیعی استان همدان« با همکاری 
۱۰ مدرسه و شرکت ۵ هزار دانش‌آموز به کار 

خود پایان داد.
 همزما‌ن با روز بزرگداشت مقام شامخ معلم 
اولین جشنواره »همیاران مصرف ایمن و 
بهینه گاز طبیعی استان همدان« که در 
بهمن‌ماه سال گذشته و با همکاری معلمان 
۱۰ مدرسه شهر همدان برگزار شده بود، به 

کار خود پایان داد.
در این جشنواره که با حضور مدیرعامل 
و مدیران ستادی شرکت گاز همدان، 
مدیرانی از وزرات نفت، شرکت گاز 
کردستان و منطقه ۷ عملیات انتقال گاز 
ایران، معاون آموزش ابتدایی آموزش و 
پرورش استان، معلمان، مدیران مدارس، 
دانش‌آموزان و والدین آنان در سالن 
مجتمع شهید آوینی برگزار شد، ۲۰۰ 
‌دانش‌آموز و ۹ معلم منتخب این جشنواره 

شدند.
 مدیرعامل شرکت گاز همدان با اشاره 
به ناترازی تولید انرژی گاز و مصرف آن 
گفت: با توجه به این ناترازی در تولید و 
مصرف، شرکت ملی گاز سالهاست در 
زمینه فرهنگسازی مصرف ایمن و بهینه 
گاز فعالیت می‌کند که جشنواره »همیاران 
مصرف ایمن و بهینه گاز همدان« هم برای 
اولین بار در زمان پیک بالای مصرف گاز 

طبیعی برگزار شد. 
 مجید الهیاری با بیان اینکه سال گذشته 
در اوج مصرف گاز طبیعی در کشور ۸۷۰ 
میلیون مترمکعب به صورت روزانه مصرف 
داشتیم، افزود: سهم‌ استان همدان از این 
میزان مصرف ۲۵ میلیون مترمکعب در 

روز بود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر در سطح 
کشور، یک‌هزار و ۲۷۰ شهر و ۳۹ هزار و 
۸۰۰ روستا، ۱۵۲ هزار صنعت تولیدی و 
۴۰۰ نیروگاه از انرژی گاز مصرف می‌کنند، 
تصریح کرد: از یک سو افزایش مشترکان گاز 
و ارائه خدمات گازرسانی به آنان مایه افتخار 
است و از سوی دیگر نگرانی داشتیم مبادا با 
مشکل کمبود انرژی مواجه‌ شویم، بنابراین 
نیاز به فرهنگسازی مصرف بهینه بیش از 

پیش محسوس است.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با بیان 
اینکه در این جشنواره ۵ هزار دانش‌آموز 
جامعه هدف ما بودند بیان کرد: با اجرای 
جشنواره خوشبختانه درصدی از میزان 
مصرف گاز در بخش خانگی کاهش یافت و 
ما را به این مهم امیدوار کرد که طرح را در 

گسترد‌ه بیشتری اجرا کنیم.
مهدی عابدینی‌نیا سرپرست معاونت 
آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان 
همدان نیز با اشاره به مشارکت خوب 
دانش‌آموزان در انجام تکلیف مجله همیاران 
گاز و ساخت کاردستی‌های متفاوت 
گفت: دانش‌آموزان با فراگیری آموزش در 
زمینه مصرف بهینه می‌توانند والدین و 
‌خانواده‌ها را نسبت به مصرف درست تشویق

 کنند.
سعید باقری؛ رئیس روابط عمومی شرکت 
گاز استان همدان با بیان اینکه این اقدام 
با همکاری خوب معلمان، مدیران و 
دانش‌آموزان در ۱۰ مدرسه شهر رقم خورد 
عنوان کرد: در صورت عدم استفاده درست 
و بهینه از گاز طبیعی، ممکن است در آینده 
نزدیک با کمبود این انرژی با ارزش مواجه 
باشیم بنابراین می‌طلبد از این نعمت درست 

مصرف کنیم.
 در حاشیه جشنواره نمایشگاهی از آثار 
تولیدی دانش‌آموزان به تعداد هزار و ۲۰۰ 
اثر از ۱۰ مدرسه شهر همدان در قالب 
کاردستی، روزنامه‌نگاری، انشاء و نقاشی 

برپا شد.
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 در گفت‌و گوی دولت و بخش خصوصی 
مطرح شد ؛

  ۹۱ درصد از منابع استان توسط 
 بانک های خصوصی در خارج

 از استان هزینه می شود

روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی 
آذربایجان شرقی با حضور مسئولان استانی و اعضای 
کمیسیون جهش تولید و نظارت بر اصل ۴۴ قانون 
اساسی در محل اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد و 
در این نشست ضرورت بازنگری در اطلس سرمایه 
گذاری و توسعه کشور تا افشای نام بانک‌های متخلف 

مطرح شد.
مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی در این جلسه، 
اظهار کرد: مسئله نخست کشور، موضوع اقتصاد است 
و همه نیز به آن اذعان دارند، اما آرایش امروز مدیریت 
کشور چقدر با این وضع اقتصادی، متناسب بوده است؟ 
اگر امروز به عملیات وعده صادق افتخار می‌کنیم که 
عزتی برای ما در دنیا خلق کرده است، ناشی از آرایش 
مدیریتی متناسب با آن عملیات در کشور بوده است، 
بنابراین اکنون کشور ما نیازمند آرایش مدیریتی 
متناسب با شرایط اقتصادی است. وی با اشاره به 
اقدامات آذربایجان شرقی با هدف تدوین برنامه‌های 
دستگاه‌های اجرایی برای تحقق شعار سال و همکاری با 
بخش خصوصی در این برنامه، گفت: نظام اداری کشور 
در یک استان متمرکز شده است، اگر نتوانیم اختیارات 
متناسب به استان‌ها واگذار کنیم، جهش تولید اتفاق 
نمی‌افتد. برخی از مدیران کل ما، در برخی امورات 
تبدیل به نامه رسان شده‌اند، امیدواریم قانون خوبی 
در موضوع تفویض اختیارات استانی تحت آرایش 

مدیریتی کشور تدوین شود.
رحمتی اظهار کرد: نمی‌توان همه استان‌ها را به یک 
چشم چشم دید، اگر به دنبال توسعه اقتصادی هستیم، 
برنامه ریزی برای استانی که هیچ ورودی و خروجی 
ندارد با استانی که مرز دارد، نباید یکسان باشد. مثلا ۷۰ 
درصد خرمای کشور در آذربایجان شرقی بسته بندی و 
صادر می‌شود، یعنی بسیاری از استان های جنوبی در 
فصل برداشت خرما به دنبال مدیران استان ما هستند 
تا خرمایشان را بخرند. از سویی هشت میلیارد تن 
ذخایر قطعی معدنی در استان وجود داشته و نخستین 
استان معدنی کشور هستیم، اما تا به حال چقدر به این 
ظرفیت توجه شده است؟وی ادامه داد: بالغ بر ۳۵۰ 
هزار تن کنسانتره از استان آذربایجان شرقی صادر 
می‌شود ۲ کارخانه ۲۰۰ هزار تنی تولید کاتد در استان 
داریم که تا پایان سال ۱۴۰۴ افتتاح می‌شوند. در 
حالی که کل تولید کاتد کشور ۲۹۰ هزار تن با حدود 
۲ میلیارد دلار ارزآوری است. بر این اساس آذربایجان 
شرقی به تنهایی می‌تواند ۲ میلیارد دلار دیگر ارز 
آوری داشته باشد اما آیا به همین نسبت به این استان 
ارزش قائل هستیم؟رحمتی تاکید کرد: باید اطلس 
سرمایه گذاری و توسعه کشور یک بار دیگر بازنگری 
شود، آذربایجان شرقی می‌تواند در موضوع ارز آوری 
و صادرات کشور غوغا کند هرچند که اکنون نیز غوغا 
کرده است. وی افزود: این استان، ظرفیت‌های متعددی 
دارد اما عدم آرایش مدیریتی مناسب و عدم نگاه و توجه 
به آن باعث شده تا سرعت پیشرفت‌های استان کاهش 
یابد، ما باشیم یا نباشیم، بخش خصوصی کار خودش 
را می‌کند ما فقط باید کارشان را سرعت بخشیم. وی با 
اشاره به وضعیت اعطای تسهیلات بانک‌های استان، 
گفت: کل منابع بانکی استان‌ها ۲۱۵ همت در سال 
۱۴۰۲ بوده که ۱۶۳ همت برای بانک‌های دولتی و ۵۱ 
همت برای بانک‌های خصوصی است، نسبت مصارف به 
منابع در بانک‌های کل استان ۷۹ درصد و در بانک‌های 
خصوصی استان فقط ۹ درصد بوده که نشان می‌دهد 
۹۱ درصد از منابع استان توسط بانک‌های خصوصی 
آذربایجان شرقی در خارج از استان مصرف می‌شود، با 
صراحت می‌گویم که جلسه بعدی، نام این بانک‌های 

خصوصی استان را به رسانه‌ها اعلام می‌کنیم.
کشور ما به منابع مالی دنیا وصل نیست   

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز نیز 
با اشاره به تحقق موفقیت آمیز جهش تولید با توان 
بخش خصوصی و مردم در دنیا، گفت: متاسفانه بخش 
سرمایه گذاری کشور شایسته ملت ما نیست. وی با 
تاکید بر لزوم پرهیز رقابت دولت با بخش خصوصی، 
بهبود کسب و کار و تامین مالی بنگاه ها بر تحقق 
جهش تولید، افزود: روند سرمایه گذاری از سال ۱۳۸۴ 
تا امروز ۱۵۵ میلیارد دلار منفی را نشان می‌دهد بر 
این اساس برای تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی 
نیازمند تامین این مبلغ هستیم.ژائله در خصوص دلایل 
وضعیت منفی سرمایه گذاری، ادامه داد: کشور ما به 
منابع مالی دنیا وصل نیست بنابراین بخش خصوصی 
مجبور به استفاده از منابع داخلی است. با این حال، 
منابع ارزی در داخل کشور ما کم نیست فقط پراکنده 
هستند. وی گفت: بانک مرکزی در سال گذشته اعلام 
کرد که با نرخ ۳۰ درصد سپرده خواهد گرفت که این 
امر باعث شد تا نرخ بهره در شبکه بانکی تا ۴۰ درصد 
افزایش یابد، از بهمن ۱۴۰۲ تا امروز نیز بیشتر بانکها از 
اعطای تسهیلات با بهره ۲۳ درصد خودداری می‌کنند.
ژائله گفت: بالغ بر ۹۵ درصد از اقتصاد استان در دست 
بخش خصوصی بوده و ۳۴ درصد منابع مالی استان نیز 
در نزد بانک های خصوصی است، بانک های خصوصی 
داریم که تنها ۲ درصد از منابع خود را در استان صرف 
می‌کنند. وی با اشاره به مشکلات زیرساختی آب، برق 
و گاز، افزود: وقتی تاجر کشور دیگر نمی‌تواند با چمدان 
پول خود به کشور ما بیاید و از آن استفاده کند، مطابق 

با جهش تولید نیست.

آذربایجان شرقی

 پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه 
آبرسانی به شهر جوانرود 

 اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
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مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه گفت: پروژه 
آبرسانی تجهیز و تکمیل چاه و خط انتقال آب »تم 
تم« در شهرستان جوانرود با پیشرفت ۹۵ درصدی در 

حال تکمیل است.
رضا داودی گفت: این پروژه با اعتبار اولیه ۱۰ میلیارد و 

۹۰۰ میلیون تومان در حال اجرا می باشد.
وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی قابل توجه این پروژه 
اعلام کرد: تاکنون کارهای خوبی در پروژه از جمله 
اجرای ۱۲ کیلومتر لوله‌گذاری با لوله ۳۱۵ پلی اتیلن، 
متصل نمودن خط برق، تجهیز چاه و ساخت ۲۲ باب 

حوضچه تا مخزن صادق آباد، انجام شده است.
داودی افزود: با بهره برداری از این پروژه از تنش آبی 
شهر جوانرود کاسته و چندین روستای شهرستان 
روانسر هم از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره 

مند خواهند شد.
او در ادامه گفت: عملیات اجرایی این پروژه از نیمه دوم 
سال گذشته توسط شرکت آبفا استان کرمانشاه  آغاز 
و علی رقم وجود بارش‌ها به ویژه در ابتدای سال جاری 

پروژه به مراحل پایانی خود رسیده است. 
داودی همچنین درخصوص اقدامات انجام شده توسط 
شرکت آبفا در سال گذشته در این شهرستان گفت: 
۳۸۸ فقره انشعاب آب شهری، ۳۶۰ فقره انشعاب آب 
روستایی و ۴۹۹ فقره انشعاب فاضلاب شهری واگذار 
شده و همچنین ۳۱۴ فقره کنتور خراب مشترکین 

در شهر و روستاهای جوانرود نیز تعویض شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه یادآور شد: 
در سال گذشته هزار و ۷۰۵متر شبکه فاضلاب و ۳۵ 
هزار و ۱۲۵ متر لوله گذاری در سطح شهر جوانرود و 

روستاهای تابعه اجرا شده است.
داودی خاطرنشان کرد: برای اجرای شبکه فاضلاب از 
لوله‌های پلی اتیلن در سایزهای ۲۰۰ و ۲۵۰ میلیمتر 
استفاده شده که برای متصل کردن لوله‌ها به یکدیگر 
در جهت هدایت مسیر فاضلاب، ۲۹ باب منهول سایز 

۱۰۰۰ میلیمتری نیز ساخته شده است.
وی افزود: در راستای تأمین و حفظ بهداشت آب شرب 
شهری و روستایی در جوانرود، سال گذشته ۲۶ هزار و 
۲۷۲ مورد کلرسنجی از منابع، مخازن و شبکه توزیع 
آب انجام و هزار و ۳۹۴ مورد آزمایشات میکروبیولوژی 
و ۳۶۱ مورد استانداردسازی انشعابات آب و فاضلاب 

هم انجام شده است.
داودی تصریح کرد: رفع حوادث و اتفاقات شبکه‌های 
آب و فاضلاب به تعداد هزار و ۹۲۶ مورد در سطح 
شهر جوانرود و شروینه، هزارو ۱۱۷ مورد رفع حوادث 
آب در سطح روستاهای تحت پوشش، شست و شو و 
لایروبی شبکه‌های مدرن و سنتی فاضلاب به طول ۵۵ 
کیلومتر و ۴۶۱ مورد احداث، لایروبی، هم سطح سازی 
و تعویض دریچه‌های منهول فاضلاب از دیگر اقدامات 
انجام شده توسط شرکت آب و فاضلاب در سال گذشته 

در شهرستان جوانرود بوده است.
وی با اشاره به شست و شو و گند زدایی ۳۳ باب مخزن 

و همچنین شست و شوی ۷۲ کیلومتر از شبکه‌های 
توزیع و خطوط انتقال آب در سطح شهرهای جوانرود، 
شروینه و روستاهای تحت پوشش یادآور شد: با توجه 
به ضرورت شستشوی سالانه مخازن ذخیره آب شرب 
و شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال با هدف ارتقای 
کیفیت آب شرب، در زمان بندی های مشخص 

اقدامات لازم انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه گفت: برای 
جلوگیری از هدررفت آب ۸۷ هزارو ۹۳۰ متر از خطوط 
انتقال و شبکه‌های توزیع، ۴هزار و ۲۹۰ فقره انشعاب 
نشت یابی شده و همچنین ۷۰ مورد تعمیرات دوره‌ای 
و اضطراری در ایستگاه‌های پمپاژ و منابع تأمین آب در 

سطح شهرستان انجام شده است.
داودی در پایان عنوان کرد: طول خطوط انتقال آب در 
این شهرستان ۴۰ کیلومتر، طول شبکه توزیع آب در 
سطح شهرستان )جوانرود، شروینه و روستاهای تحت 
پوشش( ۲۸۸ کیلومتر، طول خطوط انتقال فاضلاب 
۸/۳ کیلومتر و طول شبکه جمع آوری فاضلاب ۹۶ 
کیلومتر است. گفتنی است تعداد کل مشترکین آب 
در شهر و روستاهای جوانرود ۲۴ هزار و ۶۷مشترک و 
تعداد مشترکین فاضلاب ۲۰ هزار و ۲۱۱ مشترک 
است به طوری که ۱۰۰ درصد جمعیت شهر جوانرود 
تحت پوشش شبکه آب شرب و بیش از ۹۴ درصد نیز 

تحت پوشش شبکه فاضلاب هستند.

  با هدف کاهش تنش آبی انجام شد:
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آیین افتتاح طرح آبرسانی مجتمع شهید 
سلیمانی شازندبا حضور مهندس امینی 
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مهندسی 
آب و فاضاب کشور، دکتر مخلص الائمه 
استاندارمرکزی ، مهندس رجبی مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند ، 
احمدی بیغش نماینده مردم شازند در مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از مسولین استانی و 
شهرستانی برگزار شد. مدیرعامل شرکت مادر 
تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: 
آبرسانی پایدار به پنج هزار و ۲۰۰ روستای کشور 
طی ۲ سال گذشته در قالب طرح جهاد آبرسانی 
انجام و آبرسانی پایدار برای ۱۰هزار روستا در 

دستور کار دولت سیزدهم قرار دارد.
هاشم امینی بیان کرد: صنعت آب و فاضلاب، 
وظیفه تامین آب شرب را برعهده دارد و در دولت 
سیزدهم، رییس جمهور بر کار شبانه‌روزی و 
توجه به زیرساخت‌ها تاکید دارند تا آسایش 
مردم بیشتر تامین شود.  مدیرعامل شرکت 
مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور 

ادامه داد: صنعت آبفا در بخش آب و فاضلاب ۷۵ 
پروژه در قالب ۵۲ تصفیه خانه برای ۹ میلیون 
نفر جمعیت کشور را تعریف کرده تا شاخص 
برخورداری از آبفا به ۵۷ درصد برسد و یکی از 
این طرح‌ها تصفیه‌خانه شازند و آستانه در استان 
مرکزی است که امروز اولین انشعاب فاضلاب 
این طرح نصب و مردم از نعمت آن بهرمند شدند.
امینی افزود: کار ارزشمند دیگر در راستای 
حفاظت منابع آب، استفاده پساب برای صنایع 

است که در دنیا نیز مورد اقبال قرار دارد.
وی بیان کرد: یکی دیگر از طرح‌هایی که مورد 
توجه دولت سیزدهم قرار دارد، آب‌رسانی به 
‌پنج و هفت دهم میلیون نفر جمعیت کشور

 است.
امینی افزود: ۲۵ پروژه در دولت سیزدهم برای 
آبرسانی به مناطق مختلف برنامه‌ریزی شده که 
تاکنون ۱۵ طرح به بهره‌برداری رسیده و یکی از 
آنها، مجتمع آبرسانی شهید سلیمانی شازند و 
آستانه است که ۱۰ روستا از مزایای آن بهرمند 
می‌شوند و منجر به افزایش کیفیت آب در این 

مناطق می‌شود.
وی اظهار کرد: پیش‌بینی شده در سال جاری 

آبرسانی به ۱۰ هزار روستای دیگر با کمک 
قرارگاه امام حسن و جهاد آبرسانی انجام شود و 
این پروژه از طرح‌های اثرگذار بعد از انقلاب است.
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و 
فاضلاب کشور افزود: مردم شازند و آستانه خرید 
انشعاب فاضلاب را در برنامه خود قرار دهند تا 
آلودگی را از محل زندگی خود جمع کنند و آبفا 
استان مرکزی هم در فروش حق انشعاب فاضلاب 
به مردم این مناطق مساعدت‌های ویژه به شکل 
نقد و اقساط به کار گیرد.استاندار مرکزی هم در 
این آیین با بیان اینکه، بزرگترین پروژه آبرسانی 
کشور مربوط به این استان است، گفت: چهار 
طرح حوزه آبرسانی در استان مرکزی وجود دارد 
که طرح جهاد آبرسانی در ۲ مرحله شامل فاز 

اول۶۷ روستا با ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی و در 
فاز دوم ۱۳۱ روستا را شامل می‌شود.

وی بیان کرد: یک‌هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار برای ساخت طرح مجتمع آبرسانی 
شهید سلیمانی و ۶ هزار میلیارد ریال در طرح 
آبرسانی به شهرستان تفرش هزینه شده است 
‌که نشان از توجه دولت سیزدهم به رفاهیات

 مردم است.
 فرزاد مخلص الائمه  افزود: بزرگترین طرح 
عمرانی کشور جهاد آبرسانی است و این طرح در 
استان مرکزی نیز با جدیت در حال انجام است 
که شامل طرح انتقال آب از سد کوچری به ساوه 
و زرندیه و نیز انتقال آب به تفرش به صورت 

آزمایشی در حال استفاده است.

آیین افتتاح طرح آبرسانی مجتمع شهید سلیمانی شازند

اراک
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سی و پنجمین جشنواره ملی امتنان،گروه های کار نمونه، واحدهای 
نمونه و کارگران نخبه با حضور » سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور 
و »سید صولت مرتضوی« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

طی این مراسم از میثم صادقی رئیس اداره مهندسی برق امور برق 
ستارخان شرکت توزیع نیروی برق تبریز به عنوان نخبه منتخب ملی در 

حوزه کار و تولید توسط رییس جمهور تجلیل و قدردانی شد.
همچنین در این مراسم میثم صادقی به  عنوان نخبه برگزیده کارو تولید 
در بخشی از برنامه ضمن تشریح جایگاه نخبکان عرصه کارو تولید و نقش 
انها در تحقق شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردم و پیشرفت 
و اعتلای کشور، پیشنهاداتی را جهت توانمندسازی و حمایت از نخبگان 

عرصه کارو تولید به ریس جمهور محترم ارائه کرد.
تامین شبكه برق پروژه ملی طرح نجات تبریز با بیش از 

37 میلیارد ریال اعتبار
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: پروژه جابجایی شبکه 
فشار ضعیف و 20 کیلو ولت بزرگترین پروژه مسیرگشایی تبریز با 

اعتباری بالغ بر 37 میلیارد ریال در حال اجرا است.
 اکبر فرج نیا با اشاره به اجرای پروژه  مسیرگشایی ۴۵ متری انقلاب 

به طول 1800 متر توسط شهرداری تبریز اظهار کرد: به منظور توسعه 
خدمت رسانی به مشترکان شرکت، پروژه جابجایی شبکه فشار ضعیف 
و 20 کیلوولت خیابان 45 متری موسوم به طرح ملی نجات تبریز با 
جدیت و تلاش همکاران شرکت در حال اجرا است. وی با بیان اینکه بر 
اساس بررسی های انجام شده بیش از 37 میلیارد و 739 میلیون ریال 
اعتبار برای این طرح پیش بینی شده است افزود: طبق برنامه ریزی های 
انجام شده طی این پروژه 14 پایه 14 متری، 14 عدد فونداسیون  پایه 
چراغ، 4 اصله تیر 15 متری ، 23 اصله تیر 12 متری نصب و جایگذاری 
شده و 700 متر کابل روکشدار  126)آلومینیومی( و 350 متر کابل 
خودنگهدار 95 احداث و یک ست کابل 20 کیلو ولت نصب شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز ادامه داد: بر اساس پیش بینی 
های انجام شده در ادامه 60 اصله تیر 12 و 9 متری، نصب و جایگذاری 
خواهد شد. وی اضافه کرد: در راستای این پروژه بزرگ 2هزار و 557 
متر کابل احداث و 2 دستگاه تابلو برق جایگذاری و 28 عدد چراغ 120 

وات نصب خواهد شد.
تامین روشنایی جاده جوان با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد 

ریال اعتبار
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: پروژه جابجایی تامین 
روشنایی جاده جوان در مسیر ورودی مجموعه ورزشی یادگار امام تبریز 

با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
 اکبر فرج نیا در خصوص تامین روشنایی مسیر ورودی مجموعه ورزشی 
یادگار امام تبریز، اظهار کرد: به منظور تسهیل تردد هواداران پرشور 
تیم تراکتور، با تلاش همکاران )امور توسعه وبهسازی شبکه( شرکت 
پروژه تامین روشنایی جاده جوان در مسیر ورودی مجموعه ورزشی 
یادگار امام تبریز به بهره برداری رسید. وی افزود: پروژه جاده جوان به 
عنوان مسیر دسترسی استادیوم در ضلع شرقی ورزشگاه یادگار امام، 
با اعتبار 6 میلیارد و 400 میلیون ریال انجام شده است. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز  خاطرنشان کرد: طی اجرای این پروژه  
‌20 عدد پایه 14 متری، 20 عدد فونداسیون پایه چراغ نصب و احداث 

شده است.

قدردانی رئیس جمهور از همكار برق تبریز به عنوان منتحب ملی در حوزه كار و تولید

تبریز


